
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

MUNICIPIO SAN MATEO ATENCO, 0041

 47,041,268.30  0.00  47,041,268.30  25,385,728.95 -21,655,539.35 25,385,728.95Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 28,028,073.61  0.00  28,028,073.61  3,450,472.31 -24,577,601.30 3,450,472.31Derechos

 1,677,060.85  0.00  1,677,060.85  240,459.49 -1,436,601.36 240,459.49Productos

 4,607,117.32  0.00  4,607,117.32  137,085.96 -4,470,031.36 137,085.96Aprovechamientos

 36,706,598.55  0.00  36,706,598.55  36,706,598.55  0.00 36,706,598.55Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 256,630,813.78  0.00  256,630,813.78  75,976,928.96 -180,653,884.82 75,976,928.96Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 6,548,335.19  0.00  6,548,335.19  6,548,335.19  0.00 6,548,335.19Ingresos Derivados de Financiamientos

 381,239,267.60  381,239,267.60  148,445,609.41  148,445,609.41TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

MUNICIPIO SAN MATEO ATENCO, 0041

 337,984,333.86  337,984,333.86  105,190,675.67  105,190,675.67 0.00 -232,793,658.19Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 47,041,268.30  0.00  47,041,268.30  25,385,728.95 -21,655,539.35 25,385,728.95Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 28,028,073.61  0.00  28,028,073.61  3,450,472.31 -24,577,601.30 3,450,472.31Derechos

 1,677,060.85  0.00  1,677,060.85  240,459.49 -1,436,601.36 240,459.49Productos

 4,607,117.32  0.00  4,607,117.32  137,085.96 -4,470,031.36 137,085.96Aprovechamientos

 256,630,813.78  0.00  256,630,813.78  75,976,928.96 -180,653,884.82 75,976,928.96Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 36,706,598.55  36,706,598.55  36,706,598.55  36,706,598.55 0.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 36,706,598.55  0.00  36,706,598.55  36,706,598.55  0.00 36,706,598.55Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 6,548,335.19  6,548,335.19  6,548,335.19  6,548,335.19 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 6,548,335.19  0.00  6,548,335.19  6,548,335.19  0.00 6,548,335.19Ingresos Derivados de Financiamientos

 381,239,267.60  381,239,267.60  148,445,609.41  148,445,609.41TOTAL  0.00

 0.00Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                    JULIO CÉSAR SERRANO GONZÁLEZ                                                                                                                                          VALERIA G. HIDALGO ESCUTIA                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                            PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL                                                                                                                                          TESORERA MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                              
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